et constituto porrexit eumque requirens quatenus hujusmod.i sasine pre-
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ceptum secunclum ejusdem tenorem debite executioni demandaret Qui vero

ballivus, in hac parte antedictus dictum sasine preceptum e manibus dicti
Andree Clerk actornati predicti recepit mihi que notario publico subscripto

perlegendum publicandum et in vulgari exponendum trad"idit cujusquidem

sasine precepti tenor sequitur et est talis Jacobus Dei gratia Magne

Rritannie n'rancie et Hibernie Rex fideique clefensor, Ballivo nostro de

Lauderdaill et deputatis suis necnon dilectis nostris Carolo Campbell filio
legittimo -- Campbell in Cultoun et eorum cuilibet conjunctim et divisim
ballivis ballivatus nostri de Lauderdaill in hac parte salutem: Quia dedimus

et concessimus dilecto nostro Davidi Home juniori de Woderburne hererlibus

suis et assignatis quibuscunque Totam et integram villam et terras d.e

Bymersyd. extendentes ad. decem libratas terrarum antiqui extentus cum

turribus fortaliciis maneriei locis domibus edificiis hortis pomariis toftis croftis
outsettis silvis molendinis piscationibus super aquam de Tueid aliisque

piscationibus dependenciis annexis cottagiis partibus pendiculis et per-
tinentiis quibuscunque jacentes infra ballivatum de Lauderdaill que fuerunt
Magistri Wiilielmi Haig de Bymersyd pretensi hereditarii possessoris

earundem et d.ebite ab ipso una cuin omnibus reversionibus tam legalibus

quam conventionalibus obligationibus promissis aut reversionum conditioni-
bus per quamcunque personam seu quascunque perconas factis et concessis

pro dictarum terrarum redemptione seu alicujus earundem partis cum

omnibus decimarum tam rectorie quam vicarie dictarum terrarum asse-

dationibus omnibusque aliis jure et titulo quibuscunque ad predictas terras

seu aliquam earundem partem in persona dicti Magistri Willieimi com-
petentibus appreciate sunt pro summis respective subscriptis viclelicet pro
summa quinque .mille novem centum et quadraginta quinque mercarum

usualis monete Regni nostri Scotie tanquam pro principali et pro summa

ducentarum nonaginta septem mercarum sex solidorum et octo denariorum

monete predicte pro vicecomitis feodo sibi pro executione sui ofiicii debito

Quequid,em summe omnes in simull computate in integro extendunt ad

summam sex mille ducentarum et quadraginta duarum mercarum Et
defectu bonorum mobilium super hujusmodi terris pro prefatis summis

destringibilium dicto Davidi Home juniori de Wodderburne secunclum

tenorem acti nostri parliamenti vendite et assignate Prout in carta nostra

appreciationis d"esuper confecta latius continebur Vobis precipimus et
mand.amus quatenus dicto Davidi Home vel suo certo actornato latori
presentium sasinam totius et integre predicte ville et terrarum de Bymersyd
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extend.entium ad decem libratas terratum antiqui extentus cum omnibus et
singulis earundem annexis connexis partibus pendiculis et pertinentiis
aliisque respective et particulariter supra specificatis jacentium et appre-
ciatarum ut prefertur Secunclum tenorem antedicte carte nostre quarn d.e

nobis inde habet juste haberi faciatis et sine dilatione et hoc nullo modo
omittatis: Ad quod facienclum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et
divisim ballivis dicti ballivatis nostri de Lauderdaill in hac parte antedictis
committimus potestatem: Datum sub testimonio nostri magni sigilli apud

Edinburgum ultimo die mensis Maij anno domini millesimo sexcentesimo

decimo quarto regnorumque nostrorum annis quadragesimo septimo et duo-
decimo: Post cujusquidem sasine precepti perlectionem publicationem et in
vulgari astantibus expositionem prefatus Carolus Campbell ballivus dicti
ballivatus de Lauclerclaill in hac parte antedictus virtute et sui officii vigore
necnon d.e mandato speciali dicti precepti statum et sasinam pariter et
possessionem corporalem actualem et realem totius et integre pred-icte ville
et terrarum d.e Bymersyd- extendentium ad d.ecem libratas terrarum antiqui
extentus cum turribus fortaliciis maneriei locis domibus edificiis pomariis
toftis croftis outsettis silvis molendinis piscationibus super dictam aquam de

Tueid aliisque piscationibus dependenciis annexis cottagiis partibus pend.i-

culis et pertinentiis quibuscunque ut prefertur jacentium prefato Anclree
Clerk actornato predicto et eo nomine prefati Davidis Home junioris de

Wodd.erburne per traditionem et deliberationem sibi terre et lapidis fundi
dicte ville et terrarum de Bymersyd ut moris est in talibus fieri consuetum.

secundum formam et tenorem antedicte carte quam de prefato S. D. N.
rege inde habet preceptique sasine suprascripti desuper concessi in omnibus
punctis dedit .trad"idit contulit pariter et cum effectu deliberavit super

quibus omnibirs et singulis premissis prefatus Andreas Clerk actornatus
antedictus et eo nomine quo supra a me notario publico subscripto sibi fieri
petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura publica instrumenta:
Acta erant hec super solum et fundum dicte ville et terrarum de Bymersyd
horam circiter nonam antemeridiem aut eo circa sub anno die mense